κεφαλαίου 249.500 1,00 € 249.500      265.500      515.000      
31 Δεκεμβρίου 2008 1.780.220 1.780.220   1.434.780   3.215.000   

Το αρχικό μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας καθορίστηκε με την ίδρυση της Εταιρείας 
στο ποσό του  ενός  εκατομμυρίου τετρακοσίων χιλιάδων Ευρώ (1.400.000,00 €), διαιρούμενο σε ένα 
εκατομμύριο τετρακόσιες χιλιάδες (1.400.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (1 
€) εκάστης (Φ.Ε.Κ. 1662/Τεύχος Α.Ε. και Ε.Π.Ε./8.3.2006). Ακολούθως: 

(α) Με απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής Γενικής Συνέλευσης της 12-07-2007, 
το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αυξήθηκε με καταβολή μετρητών, κατά ενενήντα εννέα χιλιάδες 
διακόσια Ευρώ  (99.200€), με την έκδοση ενενήντα εννέα χιλιάδων διακοσίων (99.200) νέων 
ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (1€) εκάστης και τιμής διαθέσεως δέκα Ευρώ 
(10€) και με μεταφορά της διαφοράς εξ Ευρώ οκτακοσίων ενενήντα δύο χιλιάδων και οκτακοσίων 
(892.800€) σε πίστωση του λογαριασμού «αποθεματικό από την υπέρ το άρτιο έκδοση μετοχών» της 
Εταιρείας (Φ.Ε.Κ. 9589/Τεύχος Α.Ε. και Ε.Π.Ε./14.8.2007). 

(β) Με απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής Γενικής Συνέλευσης της 25-09-2007 

το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας αυξήθηκε με καταβολή μετρητών, κατά οχτακόσια Ευρώ